10. כבר עתה יטען העורר, כי בנסיבות הקיימות עדיין ניתן לטובב את מחוגי השעון לאחור, להשיב לידי העורר את כל חומרי המחשב שנתפסו בחדר עבודתו ולאחר מכן, באמצעות צו הזמנה להציג חפץ לפי סעיף 43 פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "פסד"פ") ובכפוף למגבלות הדין ביחס לשמירה על חסיון מקורות, תוכל המשיבה להמשיך לנהל חקירתה, על פי שיקול דעתה.

#### על הערכים המוגנים

11. אין חולק כי היותו של העורר עיתונאי אינה מקנה לו חסינות מפני חקירה ביחס לאירועים בהם נחשד בביצוע עבירה. יחד עם זאת, יצוין, בזהירות המתבקשת, כי קיים פער גדול באופן הצגת החשדות לבין שארע במציאות.

המתווה כולל בעיקרו עקרונות ודרכים לשמור על עבודתו העיתונאית של המבקש. החיפוש מוגבל... תוך הבטחה מוחלטת שלא יבוצע עיון או הפקה של תכנים בין עיתונאי למקור".<sup>3</sup>

13. מהחלטת בית המשפט קמא, נעדרת אינדיקציה כי בית המשפט עודכן כי מקום עריכת החיפוש, חדר עבודתו של העורך בביתו, משמש כ"מוסד" לפי סעיף 35 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, בהיותו חוסה תחת ההגדרה "כל מי שמספק שירות לציבור".<sup>4</sup> עניינה של סוגיה זו הוא בסעיף 32 (ב) לפסד"פ הקובע:

"על אף הוראות פרק זה, לא ייתפס מחשב או דבר המגלם חומר מחשב, אם הוא נמצא בשימוש של מוסד כהגדרתו בסעיף 35 לפקודת הראיות [נוסח

<sup>2</sup> פרשת מקור ראשון, לעיל הי"ש 1, פסקאות עב-עד לפסק דינו של השופט רובינשטיין.

<sup>3</sup> הי"ת 6324-08-20 בפני כב' הנשיאה ע. רון מיום 4/8/20.

<sup>4</sup> פרוטי דיון מיום 20/10/20 עמ' 5 ש' 1-6.

חדש], תשל"א-1971, אלא על-פי צו של בית משפט; צו שניתן שלא במעמד המחזיק במחשב או בדבר המגלם חומר מחשב, יינתן לתקופה שאינה עולה על 48 שעות; לענין זה לא יובאו שבתות ומועדים במנין השעות; בית משפט רשאי להאריך את הצו לאחר שניתנה למחזיק הזדמנות להשמיע טענותיו".

14.

<sup>11</sup> יודגש כי הנחיית פרקליט המדינה 7.14 שעניינה עקרונות הפעולה בנוגע לאופן התפיסה, החיפוש, ההעמדה והעיון במחשבים ובחומרי מחשב תיעודם והעמדת התוצרים המהווים חומרי "חומר חקירה" לעיון ההגנה אינו רלוונטי לענייננו שכן עוסקת ביישום הוראות סעיף 74 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 על תוצרי החיפוש.

<sup>12</sup> ע"פ (נצ) 28/83 בן קיקי נ' מדינת ישראל; בש 1153/02 מדינת ישראל נ' מיכאל אברג'יל.

29. כאמור, החיפוש הניב תפיסה לא מידתית של כל חומרי המחשב של העיתונאי, משך שנות עבודה רבות, שאמור להיות מועתק כולו למחשבי המשיבה לצורך מיון, עיון ואיסוף ראיות לצורך חקירת החשדות כנגד העורר.